Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
Третий созыв

РЕШЕНИЕ
 20.12.2017 г.                                пгт Старая Торопа                             № 85

О  признании утратившим силу решение Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа № 62

от 23.12.2016 г. «Об утверждении Порядка осуществления
единовременной компенсационной выплаты на лечение
(оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности, и
осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной)
основе, и лицам, замещающим должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления  городского

поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области»

В соответствии со статьей 9 областного закона от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Тверской области, статьей 1-1 областного закона от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Уставом  муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 62 от 23.12.2016 г. «Об утверждении Порядка осуществления единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности,   и осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию   и размещению на   сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа  Горского С.И.

Глава городского поселения
поселок Старая Торопа
С.И. Горский